
ZUUL –  kultivační média 2020 Příloha A1  kupní smlouvy - předpokládaná spotřeba produktů 
a ceny za dobu trvání smlouvy

předpokládaný 
odběr za dobu 

smlouvy  v letech

4 Cena za jednotku 
bez DPH v Kč

Cena celkem bez 
DPH v Kč

69

70 Eugon LT 100 půda,  složení dle ČSN EN ISO 22717 (črven 
2016), plnění do zkumavek se širokým hrdlem po 9 ml

71 Sabouraudova glukosová tekutá půda, složení dle ČL 2017, 
čl. 2.6.13,  plnění do zkumavek po 5 ml;

72 Sabouraudova glukosová tekutá půda, složení dle ČL 2017, 
č. 2.6.13,  plnění do lahví po 3 l ;

73
Bujón podle Boltona, složení dle ČSN EN ISO 10272 – 1 
(březen 2018); plnění do lahviček po 225 ml 

74 Tekutá thioglykolátová půda, složení dle ČL 2017, čl. 2.6.1; 
plnění do zkumavek po 5 ml

75 Tekutá thioglykolátová půda, složení dle ČL 2017, čl. 2.6.1. 
plnění do zkumavek po 10 ml

76

Glukózový bujón, složení: kaseinový pepton 10,0 g, hovězí 
extrakt 10,0 g, chlorid sodný 5,0 g, glukóza 10,0 g, 
destilovaná voda 1000 ml;  výsledné pH  7,5 ± 0,2 při 25 °C; 
plnění do zkumavek po 5 ml 

77

Butterfieldův roztok,   1N NaOH - složení: NaOH 40 g, 
destilovaná voda  1000 ml;  základní roztok - složení: 
dihydrogenfosforečnan draselný 34 g, destilovaná voda  500 
ml;  autoklávovat při 121 °C, 20 minut, filtrovat a přidat 170 ml 
1N NaOH;  pracovní roztok - složení: základní roztok 1 ml, 
destilovaná voda 800 ml; výsledné pH 7,1 ± 0,2 při 25°C; 
plnění do zkumavek po 10 ml

78

Masopeptonový bujón (živný bujón č.2), složení: kaseinový 
hydrolyzát 10,0 g, hovězí extrakt 10,0 g, chlorid sodný 5,0 g, 
destilovaná voda 1000 ml; výsledné pH: 7,5 ± 0,2 pH při 
25°C; plnění do zkumavek po 5 ml

79

Tetrathionate Briliant Green Bile Broth, složení: animal tissue 
8,6 g, Ox bile 8,0 g, sodium chloride 6,4 g, calcium carbonate 
20,0 g, potassium tetrathionate 20,0 g, briliant green 0,07 g, 
destilovaná voda 1000 ml; výsledné pH  7,0 ± 0,2; plnění do 
zkumavek po 10 ml 

80 Tekutá  MacConkeyova půda, složení dle ČL 2017, čl.2.6.13; 
plnění do zkumavek po 10 ml

81 Acetamidové tekuté kultivační médium, složení dle ČSN EN 
ISO 16266 (září 2008); plnění do  zkumavek po 5 ml

82 Kyselý tlumivý roztok (Legionella), složení dle ČSN EN ISO 
11731, příloha D; plnění do lahví po 500 ml 

83 Eugon LT 100 půda, složení dle ČSN EN ISO 22717 (črven 
2016), plnění do zkumavek se širokým hrdlem po 500 ml

84 Tekutá thioglykolátová půda, složení dle ČL 2017, čl. 2.6.1. 
plnění do zkumavek po 500 ml

Cena za dodávku   (bez DPH) - celkem 2 619 572,00 Kč        
Částka DPH - základní sazba - celkem 0,00 550 110,12
Částka DPH - snížená sazba - celkem 0,00 0,00
Celková hodnota s DPH za  dodávku 3 169 682,12 Kč       

Dne:
středa 30. září 2020

Zpracoval / podpis:
js

2 619 572,00 Kč

po
řa

do
vé

 cí
slo

 
po

lo
žk

y
Předpokládaná potřeba kultivačních médií 

Poznámka: Jednotková nabídková přirážka za mimořádný závoz (j2) v Kč (bez  DPH):  850,00 Kč.

část 6 - tekutá kultivační média CHL CELKEM ZA SKUPINU

Technická specifikace za období trvání smlouvy 

Obchodní název produktu v katalogu uchazeče Sazba DPH %
nabídková cena 

měrná jednotkaObchodní název produktu v katalogu uchazeče číslo zboží v katalogu 
uchazeče


